
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA DIDATTICA  

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 
 

             
 

 

I L  R E T T O R E 

 

 
 

 Visto il D.M. 352 del 9 aprile 2022 recante l’attribuzione di borse di dottorato a valere sul PNRR, Missione 4, 

componente 2 “Dalla Ricerca all'Impresa” – Investimento 3.3 “Introduzione di dottorati innovativi che rispondono ai 

fabbisogni di innovazione delle imprese e promuovono l’assunzione dei ricercatori dalle imprese”; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 2421 dell’1 giugno 2022 e ss.mm.ii con il quale è stato bandito il concorso per 
l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVIII ciclo; 

 Visto il D.M. 925 del 29 luglio 2022 che, in considerazione dell’esigenza di assicurare il conseguimento dei target 

previsti dal PNRR, ha reso nuovamente disponibile la piattaforma informatica per la presentazione di ulteriori 

proposte di utilizzo delle borse di dottorato a valere sui decreti del Ministro dell’università e della ricerca n. 351 e n.  

352 del 9 aprile 2022; 

 Visto il Decreto Rettorale n. 3694 del 12 settembre 2022 e ss.mm.ii. con il quale sono approvati gli atti delle 

Commissioni concorsuali e le graduatorie di merito dei concorsi succitati; 

 Visto il decreto d’urgenza n. 3727 del 14 settembre 2022 del Direttore del Dipartimento di Neuroscienze, 

Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e Scienze Materno-Infantili (DINOGMI) che approva la sottoscrizione di una 

convenzione con l’Istituto G. Gaslini per il cofinanziamento di una borsa di dottorato nell’ambito del D.M. 352 del 9 

aprile 2022, dottorato di ricerca in Scienze Pediatriche curriculum Reumatologia Pediatrica XXXVIII ciclo; 

 Vista la convenzione sottoscritta tra il Dipartimento di Neuroscienze, Riabilitazione, Oftalmologia, Genetica e 

Scienze Materno-Infantili e l’Istituto G. Gaslini in data 14 settembre 2022 per il cofinanziamento di una borsa di 

dottorato nell’ambito del D.M. 352 del 9 aprile 2022; 

 

 
D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

E’ approvata l’assegnazione di n. 1 borsa di dottorato nell’ambito del D.M. 352 del 9 aprile 2022, Dottorato di Ric erc a 
in Scienze Pediatriche curriculum Reumatologia Pediatrica, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, al 

dott. Marco BURRONE, idoneo ma escluso dall’aggiudicazione della borsa nell’ambito del bando di concorso per 

l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca relativi al XXXVIII ciclo emanato con D.R. 2421 dell’1 giugno 2022 e 

ss.mm.ii. 

 
 

           IL RETTORE      

           firmato digitalmente      

 

 
 
 

 
 
 
 Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 
 

crocitto
Font monospazio
DR n. 4270 del 7 ottobre 2022


		2022-10-06T18:03:53+0200




